

LV Ejendomsservice ApS
c/o Børge Jørgensen, Fredericiagade 16, st., 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 40 35 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Børge Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LV Ejendomsservice ApS
c/o Børge Jørgensen
Fredericiagade 16, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 40 35 74
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
4. regnskabsår

Direktion

Børge Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsvedligeholdelse og anden service relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.966 kr. mod 840.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.284 kr. mod -3.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	375.966	840.318
1 Personaleomkostninger	-378.920	-845.166
Driftsresultat	-2.954	-4.848
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-29
Resultat før skat	-2.984	-4.874
Skat af årets resultat	700	1.000
Årets resultat	-2.284	-3.874
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.284	-3.874
Disponeret i alt	-2.284	-3.874

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	39.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.191	76.000
Udskudte skatteaktiver	1.700	1.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.905</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.891</u>	<u>81.905</u>
Likvide beholdninger	<u>38.583</u>	<u>65.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.474</u>	<u>146.920</u>
Aktiver i alt	<u>198.974</u>	<u>146.920</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.148	-1.864
Egenkapital i alt	<u>75.852</u>	<u>78.136</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Anden gæld	113.122	60.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.122</u>	<u>68.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.122</u>	<u>68.784</u>
 Passiver i alt	<u>198.974</u>	<u>146.920</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.756	818.444
Andre omkostninger til social sikring	8.838	25.725
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.326</u>	<u>997</u>
	<u>378.920</u>	<u>845.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		